平成２８年１２月８日

静岡県老人保健施設協会　会員各位
静岡県老人保健施設協会
リハビリ部会
　　　　担当施設　ケアセンターゆうゆう
平成２８年度　第２回リハビリ部会の開催のご案内

　　　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　　さて、平成２８年度第２回のリハビリ部会を下記の通り計画いたしました。
ご多忙のところ誠に恐縮ですが、関係職員の方々の多数のご参加をいただ
けますよう、よろしくご配慮の程お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記

１．日　時　　平成２９年２月１６日（木）

　　　　　　　　　　　　　　１４時００分～１６時３０分（受付は１３時３０から）

　　　　　　　２．場　所　　 CSA会議室貸ホール　6－C
静岡市葵区御幸町11-8

レイアップ御幸町ビル　TEL：054-269-5070
　　　　　　３．内　容　　①総合事業について各施設からの情報提供
　　　　　　　　　　　　　　　※事前アンケートで参加施設に発表の依頼をお願いするこ
とがあります。
なお、発表者がいない場合は実施しません。

　　　　　　　　　　　　　　②グループディスカッション
　　　　　　　　　　　　　　　各施設での（個別・集団）リハビリの実施状況やリハビリ
　　　　　　　　　　　　　　　　 を提供する上で工夫している事、悩んでいること等につい
て事前のアンケートをもとに意見交換をします。

お手数ですが、1月１５日（金）までに、別紙の参加申込書にご記入の上、ＦＡＸにてご連絡下さいますよう宜しくお願いいたします。

（リハビリ部会担当）ケアセンターゆうゆう　ＦＡＸ ０５４(６２５)０３２２
第２回 リハビリ部会 出欠席連絡表
	施設名
	ＴＥＬ　　　（　　　）

	出欠席
	出　　席　　　・　　　欠　　席

	参加者氏名
	職種

	①すでに総合事業が始まっている市町村で、事業に参加していますか？

	参加している　・　参加していない

	②リハビリ部会のグループディスカッションで取り上げて欲しい項目をご記入ください。

どのような内容でも構いません。できれば具体的にお書きください。

※ 出欠席表は、１月１５日（金）までにＦＡＸにてお送り下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）
　　　　　　　　　　　　焼津市田尻４
ケアセンターゆうゆう
リハビリ科　佐藤
TEL 054（625）0371／FAX 054（625）0322